
 

 

 

URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 
 
BA.WZP.26.10.2023.8         Warszawa, dnia 10 marca 2023 r. 
 

 

Wykonawcy 
 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Rozbudowa macierzy NetApp AFF A400 wraz z usługą 
wsparcia technicznego i gwarancją producenta”. Sprawa nr BA.WZP.26.10.2023 
 
Przedmiot zamówienia finansowany będzie w ramach projektu pn. Rozbudowa platformy e-usług 
Urzędu Komunikacji Elektronicznej nr POPC.02.02.00-00-0045/22-00 współfinansowany ze środków 
unijnych w ramach działania 2.2 Cyfryzacja procesów back-office w administracji rządowej, oś 
priorytetowa nr 2 E-administracja i otwarty rząd w Programie Operacyjnym Polska Cyfrowa 2014-2020. 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający, Skarb Państwa – Urząd Komunikacji Elektronicznej, działając na podstawie art. 
222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 
1710 ze zm.) informuje, że do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 10.03.2023 r. do godz. 
10.00, wpłynęła oferta: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

1. Simplicity Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 18 A, 02-092 
Warszawa 

1 075 512,00 zł 

 

Z poważaniem  

 


		2023-03-10T13:12:50+0100




